aşağıda detaylarını vereceğimiz sual varakası gerekse arşiv belgelerindeki bilgi
aktarımları bize sıhhi koşulları yerine getiremeyen, güvenlik zaafı olan ve gereken
mekân sayısını karşılayamayan bir hapishane binası sunmaktadır. H. 1300/ M. 1883
tarihli Konya Vilayeti Salnamesi’nde hapishane ile ilgili verilen bilgi ise yukarıda
detaylarını sunduğumuz 1870 tarihli hapishane projesi ile 1873 tarihli proje arasındaki
bağlantıyı açıklar niteliktedir. Salnamede Konya vilayetinde mevcut olan kamu
yapılarıyla ilgili şu ifadelere yer verilmiştir; “Merkez-i vilayetin hükümet konağı ma’a
harem dairesi tahtani ve fevkani olarak kırk elli bab odayı müştemil mükemmel iken bundan iki
buçuk sene akdem kazaen muhterik olarak yalnız on beş kadar odalı mahalli ve ma’a sandık
odası bir evrak mahzeni ile kârgir birer de atik ve cedit hapishane mevcuttur (Salname,
1300/1883, s. 54)”. Bu bilgiler ışığında 1883 yılında Konya merkezinde bir değil iki
farklı hapishane olduğunu görmekteyiz. Hükümet konağı yanında inşa edilen 1870
tarihli projeye sahip hapishane ile onun yakınına projede de izlediğimiz üzere kısmen
iki katlı olarak inşa edilmiş 1873 tarihli hapishane binaları (Avcı, 2017, s.